
TABULKA POUŽITÍ ŘEZNÝCH KOLEČEK

Do úzkých míst
1⁄8" - 11⁄8", 3-28 mm

Trubičky
1⁄8" - 31⁄8", 3-28 mm

Pro velké zatížení
1⁄8" - 6", 3-150 mm

Rychlo posuv
1⁄8" - 65⁄8", 6-170 mm

4-Kolečkový
3⁄4" - 4", 20-100 mm

Třmenový
2" - 12", 50-300 mm

Pevné vedení
1⁄8" - 23⁄8", 3-60 mm

Širší rolny
1⁄8" - 2", 3-50 mm

• Denotes Cutter Wheels  furnished with original product.     Denotes alternate Cutter Wheel.         * Blade exposure = Thickness in mm.
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66772 E-545 6 6.5 • Vrstvené trubky

33210 E-702 1 12.5 Silnostěnné PVC, ABS

33165 E-1240 12 4.0 • Ocel-nerezová ocel

33200 E-1740 6 3.5 Měkké flexibilní trubky

74720 E-2155 6 7.0 • • • PE, PB, PP, stand. a silnostěnné

74730 E-2156 6 10.5 • • PE, PB, PP, stand. a silnostěnné

74735 E-2157 6 12.5 • PE, PB, PP, stand. a silnostěnné

33175 E-2191 6 7.5 • Ocelové trubky

33170 E-2558 6 5.5 • • • • Měď a hliník

83235 E-2880 6 19.0 • PE, PB, PP, stand. a silnostěnné

33205 E-2990 6 2.5 Ocel, měď a hliník

33185 E-3469 12 3.5 • • • • • • • Měď a hliník

34695 E-3495 6 7.0 Hliník

33190 E-4546 6 4.0 • • Ocel-nerezová ocel

33195 E-5272 6 7.0 PVC, ABS, stand. stěna

33180 E-5299 6 10.5 PVC, ABS, stand. stěna

33160 F-158 12 3.5 • • • Měď a hliník

88260 E-10279 6 4.5 Slabostěnné PVC

96397 E-1525 6 3.0 • Nerezová ocel

33551 122SS 1 7.5 Nerezová ocel

29973 E-635 1 4.0 • • Nerezová ocel
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33220 E-109 1 9.0 • • Litina

44185 E-1032 6 11.0 • • • Ocelové roury a tvárná litina

44190 E-1032S 6 11.0 Nerezové roury

10026 E-10817 1 17.5 • SML roury

33135 E-1962 1 6.5 • • • Šedá litina

33225 E-2632 1 6.0 • Litina

83140 E-3186 1 17.0 • • Ocel a tvárná litina HW

75557 E-4266 4 16.9 • Silnostěnná ocel

75572 E-2267 4 10.0 • Litina a tvárná litina

33105 F-3 12 7.5 • Ocel a tvárná litina

33110 F-3S 6 7.5 Nerezové roury

33115 F-119 1 3.0 Šedá litina

33125 F-229 6 10.0 • • • Ocel a tvárná litina

33130 F-229S 6 10.0 Nerezové roury

75567 F-366 4 9.5 • Ocelové roury

33145 F-367 1 11.5 • • • Ocel a tvárná litina

33150 F-367-S 1 11.5 Nerezové roury

33155 F-383 1 6.5 Šedá litina

33100 F-514 6 7.5 • • • • Ocel a tvárná litina

33120 F-515 6 10.0 • • Ocel a tvárná litina

75562 F-546 4 11.0 • Ocelové roury

63297 AC-1586 1 6.2 • Kameninové roury
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TABUĽKA POUŽITIA REZNÝCH KOLIESOK

Do úzkych miest
1⁄8" - 11⁄8", 3-28 mm

Rúrky
1⁄8" - 31⁄8", 3-28 mm

Pre veľké zaťaženie
1⁄8" - 6", 3-150 mm

Rýchlo posuv
1⁄8" - 65⁄8", 6-170 mm

4-Kolieskový
3⁄4" - 4", 20-100 mm

Strmeňový
2" - 12", 50-300 mm

Pevné vedenie
1⁄8" - 23⁄8", 3-60 mm

Širšie kladky
1⁄8" - 2", 3-50 mm

• Denotes Cutter Wheels  furnished with original product.     Denotes alternate Cutter Wheel.         * Blade exposure = Thickness in mm.
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66772 E-545 6 6.5 • Viacvrstvé rúrky

33210 E-702 1 12.5 Hrubostenné PVC, ABS

33165 E-1240 12 4.0 • Oceľ-nerezová oceľ

33200 E-1740 6 3.5 Mäkké flexibilné rúrky

74720 E-2155 6 7.0 • • • PE, PB, PP, štand. a hrubostenné

74730 E-2156 6 10.5 • • PE, PB, PP, štand. a hrubostenné

74735 E-2157 6 12.5 • PE, PB, PP, štand. a hrubostenné

33175 E-2191 6 7.5 • Oceľové rúrky

33170 E-2558 6 5.5 • • • • Meď a hliník

83235 E-2880 6 19.0 • PE, PB, PP, štand. a hrubostenné

33205 E-2990 6 2.5 Oceľ, meď a hliník

33185 E-3469 12 3.5 • • • • • • • Meď a hliník

34695 E-3495 6 7.0 Hliník

33190 E-4546 6 4.0 • • Oceľ-nerezová oceľ

33195 E-5272 6 7.0 PVC, ABS, štand. hrúbka steny

33180 E-5299 6 10.5 PVC, ABS, štand. hrúbka steny

33160 F-158 12 3.5 • • • Meď a hliník

88260 E-10279 6 4.5 Tenkostenné PVC

96397 E-1525 6 3.0 • Nerezová oceľ

33551 122SS 1 7.5 Nerezová oceľ

29973 E-635 1 4.0 • • Nerezová oceľ
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33220 E-109 1 9.0 • • Liatina

44185 E-1032 6 11.0 • • • Oceľové rúry a tvárna liatina

44190 E-1032S 6 11.0 Nerezové rúry

10026 E-10817 1 17.5 • SML rúry

33135 E-1962 1 6.5 • • • Šedá liatina

33225 E-2632 1 6.0 • Liatina

83140 E-3186 1 17.0 • • Oceľ a tvárna liatina HW

75557 E-4266 4 16.9 • Hrubostenné rúry

75572 E-2267 4 10.0 • Liatina a tvárna liatina

33105 F-3 12 7.5 • Oceľ a tvárna liatina

33110 F-3S 6 7.5 Nerezové rúry

33115 F-119 1 3.0 Šedá liatina

33125 F-229 6 10.0 • • • Oceľ a tvárna liatina

33130 F-229S 6 10.0 Nerezové rúry

75567 F-366 4 9.5 • Oceľové rúry

33145 F-367 1 11.5 • • • Oceľ a tvárna liatina

33150 F-367-S 1 11.5 Nerezové rúry

33155 F-383 1 6.5 Šedá liatina

33100 F-514 6 7.5 • • • • Oceľ a tvárna liatina

33120 F-515 6 10.0 • • Oceľ a tvárna liatina

75562 F-546 4 11.0 • Oceľové rúry

63297 AC-1586 1 6.2 • Kameninové rúry
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